rex Salomon p̄ferebat gratias.
Spūal per hunc tronū subeundi
virginem glorioſam de ebore per
cādīdā virginitatem deaureatam
per p̄fessiūmā charitatē. vi. grad'
inferiorē illa sunt. vi. sc̄tōruꝝ ge-
nera sup quos sublimata sedet. s.
angeli prophete t patriarche apo-
stoli martyres t p̄fessores t virgi-
nes sumitas huius troni p̄ tanto
d̄f rotunda. Quia rotūda in fi-
gura p̄fectionēz denotat eo qđ sit
capacior oib' figuris. Mā subli-
mitas genitricis xp̄i oib' d̄f ec-
clatior t perfectior. Mā est iha cuꝝ
cherubin sapiētissima cū seraphi
ardētissima tc. qz qcti qz p̄fectio
sanctio glie reperitur in sanctis p̄
culdubio puto reperiri in sancti
sanctor̄ m̄fe q̄ exaltata est super
choros angelorū ad celestia re-
gna. vñ Paulus diacon' in ser-
mōe btē v̄ginis. Nec inq̄ mirz
si h̄ admirabili v̄go cūctoz celsi-
tudiez trāscēdat mortalitū. Lū in
hacpte et excellat btōz meritum
angelor̄. Due man' tenet ip̄az s.
due nāe xp̄i. s. h̄umanitas t dīnitas
duo leōes iutē ip̄am q̄si ad custo-
diā er̄hētes t ab heftib' custodiē-
tes sūt duo testā ſic p̄z d̄ yſa. t lu-
ca. xii. Iconelli sūt. xii. articli fidet
q̄ hūt sp̄ t tenuit. In h̄ trono fe-
dēs ver' salomō rex pacific' p̄bet
se pplo fidelii bēignū atq̄ clemē-
tē t oib' p̄fsto ē: ad hūc tronū ac-
cedētib' imēla dona largiri. vñ
de Zinsel. in latō q̄meditatiōib' btē Zins.

Misericordia.

virginis de hoc beneficio profito generi humano gratiarum actiones refertur ait. En domina porta vita. Janua salutis. aditum recuperatiois aula universalis pietatis. causa generalis reconciliatiois. vas et templi vite et salutis universorum. Tu ostendisti mundo dominum et deum suum quem prius nesciebat. visibiliter exhibuisti mundo cratorum suum quem prius non videbat. Tu genuisti mundo restaurationem qua perditur idigebat. Tu peperisti mundo reconciliatorem quem reus non habebat per secunditatem tuam precium; mundus est iustificatus ex te educatus. Leius. sidera. terra. flumia. vicia. nor. et quicunqz ptani humae vel voluntatis sunt obnoxia. Et amissum deus sele gratulans dominam per te quodammodo resuscitata et noua quadam ineffabili gratia dotala. hec Anselm.

De Misericordia.

filius alterius metuit sunt misericordia. sedemusque interdu subponit galline oua anate que souces pullos inde natos propios putabas magna gubernat sollicitudine. sed inuenta aqua pulli anate propria natura inclinati relinquit gallinas et intrant aquam. Gallina vero per litus vadet eos cupit reuocare ab aqua. vocatur post eos. sed sequitur illas remittit eis magis diligenter aquas. Spumaliter deus souet oes sua grata habundantia. non cognoscuntur preciosas futuri quowqz peruenientiam

ad discretios ipsos. Sed tunc apparet quod sunt filii dei et filii mundi qui de mundo sunt inuentis aquis fluxibilibus terrenarum delectationum relinqut deus et se immergit in illis. Et nihilominus Christus de littera sacre scripture nascitur de hymenio aquis educere ne ibi submergantur primi eius inextimabilia bona. Sed potius vana diligentia certa et secura Christi et eius vocationes negligunt. unde ipse Matth. xxvij. illos loquitur dicens. quoties volui congregare sicut gallina congregat pullos suos sub aliis: et noluisti. Demus videns deus eos non velle reddire eos permissit in proprio peccatis iterimi iuxta quod in ps. scriptum est. Noluit benedictionem et elongabit ab eo regnum. Figura. Num. xiiij. ubi legitimus quatuor exploratores missi a Moyse ad terram promissionem redissent inde et fructus secundum talissent egregios et populo ostendissent. ut animati affectione regio illi ascenderent ad obtinendam terram. predicterunt et eis secunditatē terre et patrie pulchritudinem. noluerunt nihilominus sequi Mose et volentes ipsos ad terram illam de mandato domini introducere. sed proibuerat cepe et allea quod dimiserat in egypto. et voluerunt Mose lapidare. ex quo deus religit eos in deserto et moritur sunt. et ex oibus exstenti bus egypti non intrauerunt terras promissionis nisi tres milii. Spumaliter cupiunt nos versus Mose. I. Christus qui in aquis delectatiois vultus prius manifestavit

flonez h̄e nolunt et h̄ui⁹ delectatio
nib⁹ educere ne submergamur
in illis nobis p̄bet fruct⁹ ceterne re
tributiois p̄teplādos. vt ad p̄fiaz
illam m̄cte ⁊ corpe p̄ficiscamur.
Clamat.n. Atiue exploratores q
terrā illā lustrauerūt in aures no
stras. describētes fruct⁹ illos vt ē
Paul⁹ ⁊ ceteri apli pphete ⁊ do
ctores dulcedinē illi⁹ glie oñdūt.
Sed quorūdā appetit⁹ p̄ctō: n̄ ar
dēt⁹ iheret fētūs alleis ⁊ cepis
egypti.i. ardenti⁹ desiderat inolui
voluptanb⁹ tenebrarum carnis ⁊
mūdiq̄ aliquē sustinere laborez:
Qseq xp̄i vestigia p̄ pnie vias. Jō
a xp̄i misericordia d̄relicti: pereūt
in vijs suis prauis ⁊ duris obſti
nationib⁹ p̄ nihil h̄ntes terram
desiderabile. vñ Grego.in ome.
Sint lūbi vestri precincti tc. sic
dicit. Ultissim⁹ est patiēs redditor
qr̄ p̄ctā hominū ⁊ patitur ⁊ red
dit. Nam quos dūt ut suerātur
tolerat nō queritos duri⁹ dānat.

POpulus incedebat p̄ viā
olinc.ij. Reg. xv. Inter
alias arbores terre olin
df ec̄ secūdior. semp. n. retinet vi
rorē ⁊ semp in ipsa q̄si flores aut
fruct⁹ inueniant. Et nota q̄ l̄ fru
ctus olin sit gustu amarus tñ re
ductus ad oleum est utilis ⁊ sua
ute. Conditur ex eo cib⁹. Caput
vngit. ⁊ nutrit lumē. Spūalr
p̄ olin subaudi diuinā misericor
diā p̄ quā celū repletū est salu
die. qr̄ nō ex opib⁹ n̄fis instituti